ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng    6    năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp bàn về các nội dung vướng mắc, kiến nghị

của Nhân dân liên quan đến quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trước khi tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

* Ở tỉnh:

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình giao thông

tỉnh và đại diện nhân viên chuyên môn (Trực tiếp làm công tác BT,GPMB các

dự án);

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh và đại diện nhân viên chuyên môn (Trực tiếp làm công tác

BT,GPMB các dự án);

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng Phòng Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý (Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh);

* Ở 12 huyện , thị xã: (1) Huyện Trà Bồng, (2) Huyện Lý Sơn, (3) Thị

Xã Đức Phổ, (4)  Huyện Mộ Đức, (5) Huyện Tư Nghĩa, (6) Huyện Sơn Tịnh,

(7) Huyện Bình Sơn, (8) Huyện Nghĩa Hành, (9) Huyện Ba Tơ, (10) Huyện

Minh Long, (11) Huyện Sơn Hà, (12) Huyện Sơn Tây:

- Lãnh đạo UBND huyện, thị xã;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, thị xã;

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện, thị xã (Trực tiếp làm công
tác BT,GPMB các dự án);

* Ở thành phố:

- Đồng chí Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng, Phó Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố và chuyên viên

phụ trách công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng.

- Lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra, Quản lý Đô thị, Tài chính – Kế hoạch,

Tư pháp, Kinh tế;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và Phát

triển Quỹ đất thành phố (Trực tiếp làm công tác BT,GPMB các dự án);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố và chuyên viên phụ

trách.

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút - ngày 08/6/2024. (Sáng Thứ 7)

III. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở HĐND&UBND thành phố.

(Địa chỉ: Số 48 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

IV. Chuẩn bị nội dung: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Đề nghị các thành phần dự họp tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định

và nghiên cứu trước nội dung Dự thảo Báo cáo tổng hợp của UBND thành phố

(được gửi kèm theo Giấy mời này)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-06-05T14:43:52+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-06-05T14:47:02+0700

		2024-06-05T14:47:02+0700

		2024-06-05T14:47:02+0700